森下日出男奨学金（神戸大学基金）申請書【博士後期】

西暦　　年　　月　　日

神 戸 大 学 長 　殿

このたび、　　　年度　森下日出男奨学金（神戸大学基金）奨学生として採用いただきたく、必要書類を添えて申請いたします。

所属研究科 ：　　　　　　研究科　　　　　　　　専攻　　　　　年次生

学籍番号 ：

氏名 (フリガナ) ：

生年月日 ：　　　　　　年　　　月　　　日（　　　歳：西暦2025年4月1日現在）

現 住 所 ： 〒

携帯電話 ：

次世代研究者挑戦的プログラム（SPRING）の申請状況：

□　申請した　　□申請していない

次世代AI人材育成プログラム（BOOST）の申請状況：

□　申請した　　□申請していない

日本学術振興会特別研究員（DC１、DC2）の申請状況：

□　申請した（不採用通知を添付すること。）　　　□申請していない

博士前期課程等での教育研究活動等の業績：
【記入欄が不足する場合は別紙(Ａ４版)追加可。修士論文サマリーを添付すること。
　修士論文サマリーはメールでの提出も可。】

博士課程後期課程等への進学目的及び研究計画：
【記入欄が不足する場合は別紙(Ａ４版)追加可。】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　★令和７(2025)年後期神戸大学授業料免除申請　　有（継続・新規）　・　無　　　　　　　　　　　　　　　　　※当奨学金選考について、授業料免除申請書類を使用することに同意します。